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Styrelseordförandens förord 

 

Några reflexioner  

När jag först blev tillfrågad om jag var intresserad av att delta i styrelsearbetet inom 

föreningen tänkte jag att det kunde vara intressant att ”på riktigt” få veta vad 

huvudföreningen egentligen går ut på. Visst förstod jag att jag som kretsmedlem också var 

medlem i huvudföreningen. Men vad huvudföreningen gör och hur det påverkar mig hade jag 

egentligen ingen uppfattning om. Det här, befarar jag, är ett allmänt fenomen bland 

föreningens medlemmar, i synnerhet bland de vars aktivitet begränsar sig till den egna 

kretsens verksamhet. Man sysslar inom sin krets och tänker inte på den stora bilden. Nu skulle 

jag få tillfälle att få en inblick i själva huvudföreningen. Själv hade jag tänkt mig en treårs 

mandatperiod som en ordinär medlem i styrelsen. Senare visade det sig att man egentligen 

var ute efter någon som var beredd att åta sig uppdraget som styrelsens ordförande. Nå, jag 

hade ju en rätt gedigen erfarenhet som föreningsaktiv och -ordförande så, efter att ha 

grunnat på saken en vecka, tackade jag ja. 

 

Den första utmaningen var då ordförandebytet skedde mitt under coronapandemin, en tid då 

både föreningens och kretsarnas verksamheter låg nere eller sköttes på distans. Att hålla 

styrelsemöten så att en del var på plats på Annegatan och de andra deltog på distans visade 

sig vara mycket besvärligt och tidsödande. Det här berodde dels på ovana vid distansmöten 

dels på relativt dåliga förbindelser. Förbindelserna torde vara bättre nu.  

 

Den stora utmaningen var ändå den ålderdomliga organisationsstrukturen. Om man frånser 

föreningsmötet bestod organisationen av styrelsen och verksamhetsledaren. Styrelsen 

bestod av tolv (sic!) medlemmar av vilka det endast var en utom ordföranden som i praktiken 

hade någon specifik uppgift eller ansvarsområde. För mig var detta något helt märkvärdigt. 

Vad skulle en relativt liten förening (ca. 860 medlemmar av vilka en stor del inte längre är 

aktiva på grund av hög ålder), i synnerhet då den överlägset största delen av 

föreningsverksamheten sköttes suveränt av kretsarna, behöva tolv styrelsemedlemmar till?  

Det visade sig, inte helt oväntat, att omkring hälften av medlemmarna i styrelsen sällan 

uttalade sig i några frågor. De var i praktiken passiva, säkerligen var en del också 

demotiverade.  

 

Det blev rätt snabbt klart för mig att arbets- och ekonomiutskottet (AEU), som hade till uppgift 

att bereda ärenden för styrelsens behandling samt att sköta löpande ärenden ingav, en del 

av styrelsemedlemmarna, känslan av att beslut redan hade fattats före ärendena kom till 

styrelsens behandling. I praktiken var det AEU som utgjorde den nedbantade styrelse jag 

ansåg vara nödvändig. För att aktivera de passiva hade det krävts att var och en hade fått ett 

eget ansvarsområde. Det var kanske på det sättet när det begav sig. I vår tid är verksamheten 

så pass begränsad att det inte finns någon möjlighet att tilldela tolv personer varsitt 

ansvarsområde. Då återstår det bara att minska på antalet medlemmar i styrelsen. 

Inledningsvis, för att minska på upplevelsen att man ställdes inför frågor som i praktiken redan 

avgjorts, drogs AEU:s verksamhet ned till ett minimum. 

 



En annan sak som förundrade mig var hur många av styrelsemedlemmarna det var som satt 

sin n:te mandatperiod. Föreningar som vill vara dynamiska och leva i tiden brukar i regel be- 

gränsa antalet mandatperioder för styrelsemedlemmarna. Inom AV rörelsen synes man 

däremot premiera långvarighet på ledande poster. Någon annan nytta med upprepade omval 

till styrelsen än det att det är lättare att fylla de många styrelseposterna kunde jag inte se. Att 

det är svårt att hitta frivilliga till styrelsen kom tyvärr tydligt fram i och med att man inte ens 

lyckades komma upp med två namn till senaste styrelseval. Denna svårighet får ändå inte vara 

orsaken till upprepade omval. 

 

Rätt snart blev det klart att konceptet med månadsmöten levat ut sin tid. Om antalet övriga 

mötesdeltagare knappt överstiger antalet närvarande styrelsemedlemmar, så kan man 

knappast försvara igångsättandet av den apparat som ordnandet av ett möte förutsätter. 

Detta i synnerhet då det sällan funnits frågor som inte hade kunnat vänta på att behandlas på 

årsmötet eller decembermötet. Att månadsmötena för en del medlemmar haft en viktig social 

funktion skall inte glömmas. I enlighet med vad som utlovats har den nya funktionen 

programutskottet ordnat olika program och utfärder dels för att öka sammanhållningen bland 

medlemmarna dels för att kompensera bortfallet av den sociala samvaron i samband med 

månadsmötena. 

 

Fort blev jag på det klara med att mycket litet hände inom föreningen utan att 

verksamhetsledaren var inblandad. Den allmänna inställningen när något skulle göras var att 

verksamhetsledaren sköter det. Givetvis gick det till slut så att verksamhetsledaren blev 

överbelastad och inte förmådde göra mer. Visst diskuterades det i styrelsen hur problemet 

skulle lösas. Den för mig helt främmande inställningen, som till min förvåning synes vara rätt 

allmänt rådande inom föreningen, var att man löser problemet med att anställa mera 

personal eller köpa in tjänster. Föreningens kassa är inte outsinlig! Var finns föreningsandan? 

Den där föreningens medlemmar genom sin frivilliga insats bidrar till att hålla igång 

verksamheten.  

 

Nu blev det dags för styrelsen att på allvar tänka på att genomföra en stadgeändring och 

modernisera föreningen. Fördelen med ett mindre antal styrelsemedlemmar var ju rätt 

uppenbar. Tanken på en begränsning av antalet sammanhängande mandatperioder, för att 

möjliggöra införande av nytt blod och därmed nya tankar och idéer, omfattades också, även 

om en viss tvekan nog förekom. 

 

I samband med stadgeändringen, även om inte beroende av den, infördes på en mera 

permanent bas olika utskott vars funktion var att ta ansvar för olika funktioner och 

verksamheter inom föreningen. Vi har t.ex. fastighetsutskottet, informationsutskottet och 

programutskottet. Här var grundtanken att rent allmänt aktivera men också att föra samman 

medlemmar över kretsgränserna. Som en följd av att verksamhetsledaren blev sjukledig för 

en längre tid, blev det också av nödtillfälle att visa att visst kan vi bl.a. genom utskottens 

insatser, avlasta verksamhetsledaren utan att som första alternativ anställa någon eller köpa 

in en tjänst. 

 



Om det ovannämnda, för mitt vidkommande, kunde ses som något slags sorgebarn, skall väl 

det att vi efter många om och men kunde ro iland projektet med klubblokalen, ses som en 

glädjande framgång. Nu gäller det för medlemmarna att ta till sig den unika möjlighet 

klubblokalen ger. Tänk att ha tillgång till ett utrymme mitt i det centralaste Helsingfors där 

man kan slå sig ned med en bok, läsa tidningen eller syssla med sin smarttelefon! För att inte 

tala om vilket ypperligt tillfälle det är, om man så vill, att träffa och umgås med andra AV:iter.  

 

Ibland har jag reflekterat över vad jag fått till stånd, om något alls, under min tid som 

styrelsens ordförande. Nu när jag skrivit ner dessa rader kan jag konstatera att visst var jag 

med om en hel del, organisationsreformen som ju inte var någon liten justering och 

förverkligandet av klubbutrymmet. Dessutom inleddes min tid när vi var mitt i corona-

epidemin och när vi väl kom över den, så insjuknade verksamhetsledaren och var sjukledig 

över ett år. Alltså inget som underlättade de vanliga rutinerna. Kanske lite onödigt mycket 

krishantering. För de aviter som engagerat sig i Huvudföreningen och dess verksamhet, har 

min tid som ordförande stundtals kanske tett sig något turbulent. Förändringar är inte alltid 

välkomna, även om man inser att de är nödvändiga.  Men tack vare alla de som ställde upp 

och hjälpte till ordnade sig allt på något sätt i alla fall. 

 

Att jag som ordförande kom att ta rollen som the bad guy i samband med de förändringar 

som genomförts, var väl något som hörde till arbetsbeskrivningen. Min strävan har varit att 

lämna efter mig en modernare och effektivare organisationsstruktur samt tillräckligt med 

byggklossar för att möjliggöra en fortsatt bearbetning av utskotten, vilkas verksamhet jag ser 

som en grundpelare i den fortsatta utvecklingen av föreningen och föreningsandan. Jag vill 

tro att jag lyckades med det. Nu är det upp till den nya styrelsen att fortsätta med arbetet 

som ingalunda är fullbordat. 

 

Slutligen vill jag rikta ett uppriktigt tack till alla jag kommit att arbeta med under min tid som 

ordförande. Det har varit en intressant tid. Även om allt inte alla gånger gått som på Strömsö, 

har vi ändå alltid kommit i mål. 

 

Tom Schubert 

Styrelsens ordförande 

 
 

Möten och sammanträden  
 
År 2023 har föreningen för första gången under hela året tillämpat sina stadgar i den form 
som de fick genom revideringen år 2022. Därmed har månadsmötena och årsmötet, som alltid 
skulle hållas den 1 mars, helt och hållet ersatts av vår- och höstmötet i mars-april respektive 
november-december. 
 
Den 23 april 2023 hölls Arbetets Vänner Huvudföreningen rf:s första vårmöte med behandling 
av de stadgeenliga ärendena. Bokslutet fastställdes och ansvarsfrihet beviljades.  
 



Till föreningens revisor valdes Camilla Viherlaakso, CGR, till hennes suppleant 
revisionssamfundet Revico Grant Thornton Oy och till verksamhetsgranskare Christian 
Holmström. 
 
Till medlemmar i De Äldres Råd omvaldes Gunnel Biskop, Monika Weckström, Maj-Britt 
Jensen, Nina Henriksson och Stefan Ekholm enhälligt. Benita Udd hade bett om att få stiga 
åt sidan och Rabbe Saxén valdes in i hennes ställe. 
 
På höstmötet den 7 december 2023 utgjordes de stadgeenliga ärendena främst av personval 
och budgetbehandling. Budgeten för 2024 inklusive medlemsavgiften, som förblev 
oförändrad, det vill säga 30 euro per år, godkändes.  
 
Personvalen inleddes med val av styrelsemedlemmar. Sittande ordförande Tom Schubert 
meddelande att han inte stod till förfogande för omval. Höstmötet valde Kristina Björkvall till 
ny ordförande.  
 
Styrelsemedlemmar i tur att avgå var Kerstin Ehnholm, Tomas Tallqvist och Kristina Björkvall.  
Två nya styrelsemedlemmar skulle enligt stadgarna väljas in men valberedningen hade endast 
hittat en kandidat som var villig att ställa upp. Robert Riska valdes in som ny styrelsemedlem. 
Valet av ytterligare en medlem ajournerades till ett extra föreningsmöte.  
 
Av valnämndens medlemmar stod Harriet Rydberg och Monica Weckström i tur att avgå. 
Mötet valdes in Kerstin Ehnholm i valnämnden och gav föreningens styrelse i uppdrag att 
utse de andra medlemmen.  
 
Höstmötet beslutade under rungande applåder att kalla Benita Udd till hedersmedlem i 
föreningen. 
 
Föreningens styrelse har under året sammanträtt 9 gånger. 
 
De Äldres Råd har sammanträtt en gång.  
 
Delegationen för Arbetets Vänner Huvudföreningen Kulturfond har under året sammanträtt 
en gång.  
 

 

Fester och samkväm 
 

Den traditionella barnfesten kunde efter ett två år långt uppehåll hållas på trettondagen den 
6 januari som traditionen bjuder med besök av Finlands Lucia, trolleri, mete, ringdanser och 
självaste julgubben.  
 
Årsfesten hölls den 4 mars 2023 i föreningens festsal. Hälsningsordet hölls av föreningens 
ordförande Tom Schubert. Musikklubben Altra Volta, Folkdanslaget och Vox Seniora 
uppträdde och festföredraget “Goddag, tjenare och morjens! Hälsningar under 100 år” hölls 
av FM Lisa Södergård. 
 



Kretsordförandena och/eller andra representanter för kretsarna sammankom till ett möte 
den 3 maj. Under mötet diskuterades bland annat rekrytering och antagning av nya 
medlemmar och skötseln av medlemsfrågor i kretsarna samt informationen om 
verksamheten både inom föreningen och utåt. 
 
Den 25 maj invigdes den nya klubblokalen och biblioteket, som av inredningsutskottet, 
bibliotekarien och biblioteksutskottet med hjälp av talkokrafter flyttats ner till klubblokalen. 
Föreningen bjöd på bubbel, stämningen var god och ett 50-tal nyfikna föreningsmedlemmar 
var på plats. Ordförande Tom Schubert öppnade tillställningen med orden “det här är en 
fristad som befrämjar bekantskaperna över våra kretsgränser”. Klubblokalen är öppen för 
dagligen kl. 9–22 för föreningens medlemmar. En elektronisk nyckelbricka som ger tillträde 
till klubblokalen kan lösas ut på kansliet mot en pant på 10 euro. Bibliotekets öppettider kan 
ses på föreningens webbplats.  
 
Ett porträtt av föreningens tidigare ordförande Sebastian Gripenberg avtäcktes den 28 
september med tal av nuvarande ordförande Tom Schubert, konstnären Serguei Zlenko och 
Sebastian själv samt sång av en grupp sångare ur Walentinakören. Porträttet gör nu sällskap 
med föreningens övriga tidigare avporträtterade ordförande i festsalen. 
 
De 14 oktober höll föreningen sin höstfest. På programmet stod en danskurs i polonäs som 
leddes av Margareta Rönn och Antonia Palmén. Efter dansen bjöds det på oktoberfestmeny 
med korv och där tillhörande drycker, åtföljda av livad allsång och underhållning av 
musikklubben Altra Voltas Lars Silén och Anders Backman.  
 
Föreningens traditionella svenska dagenfest den 6 november firades i traditionell stil. 

Hälsningsorden framfördes av föreningens styrelsemedlem Kerstin Ehnholm medan festtalet 

hölls av traditionsforskare Carola Ekrem. Musikklubben Altra Volta, Seniordansklubben, 

Rounddansarna och Walentinakören uppträdde och tillställningen avslutades med 

Modersmålets sång.  

 

Höstsammankomsten som numera ordnas av Arbetets Vänner centralförbundet i samarbete 

med huvudföreningen ordnades den 11 november. 

 

Föreningens julfest firades den 15 december. Vox Seniora inledde programmet åtföljd av 

Finlands Lucia 2022 Wilma Grönqvist med tärnor, som överraskade publiken med att besöka 

festen och bjuda på luciaprogram tillsammans med en liten Lucia och hennes tärnor. Därefter 

uppträdde Walentinakören och efter pausen blev det polonäs i folkdanslagets regi. I samband 

med julfesten ordnade Sykretsen ett lotteri. Huvudvinsten var en delikatesskorg men de 

övriga vinsterna hade Sykretsen mestadels själv producerat. 

 

 



Tävlingar  
 

Frågesporten kretsarna emellan om dr. Bunduls pris ordnades söndagen den 19 mars. 

Sandelssällskapet stod för tävlingsarrangemangen och Bridgeklubben avgick med segern.  

 

AV:s promenadorientering 2023 begicks i charmiga Trä-Kottby med en avstickare uppe 

på Himmelsberget. Deltagarna avtackades med lunch på Folkhälsan i Kottby. I 

promenadorienteringen deltog tio lag. Vinnare 2023 blev laget som bar namnet AV 

Sörnäs, följt av lagen Folkdanslaget och Flamingo.  

 

 

Utfärder och exkursioner 
 

Onsdagen den 31 maj företogs en utfärd till Borgå. Dit reste man med m/s J.L.Runeberg 

och avnjöt lunch ombord. I Borgå tog författaren Ulla-Lena Lundberg emot och bjöd på 

kaffe i Diktarhemmet. Därefter blev det guidat besök på Borgå museum inklusive 

Holmska gården och Rådhuset. Hem tog sig deltagarna för egen maskin.  

 

Den 28 oktober bar det iväg med buss till Åbo Svenska Teater och en 

matinéföreställning av den musikaliska farsen Something Rotten. Sopplunch intogs på 

teatern före föreställningen och kaffe med tilltugg i pausen.  

 

Före höstmötet den 7 december fick medlemmarna delta i en guidad rundtur på Amos 

Anderssons hemmuseum. 

 

 

Övrigt program mm. 

Efter vårmötet den 23 april följde PhD Peter Österbergs föredrag under rubriken ”Mat 

för fysisk och mental hälsa”.  

 

Efter höstmötet den 7 december uppträdde Squaredanslaget med ett par danser. 

 

 

Styrelsebeslut att notera 
 

Vox Seniora godkändes den 18 januari som en fullvärdig krets i föreningen. 

 

Reglementet för De Äldres Råd reviderades och godkändes i ändrad form den 17 mars. 

 

Reglementet för användningen av föreningens verksamhetslokaler förnyades och 

fastslogs i ändrad form den 20 september. 

 

I och med att Seniordansklubbens stadgar fastställdes i reviderad form den 22 

november har arbetet med att förenhetliga kretsarnas stadgar och uppdatera dem så 



att de motsvarar det ikraftvarande kretsreglementet slutförts. Sykretsen och 

Sällskapskretsen har på grund av tynande verksamhet inte hittills berörts av arbetet.  

 

 

Information inom och om föreningen  
 

Information om föreningens verksamhet har delgivits medlemmarna på vår- och höstmötena, 

via nyhetsbrevet och medlemstidningen samt på föreningens webbplats.  

Aveiten utkom under det gångna året med fem nummer, av vilka ett var ett så kallat 

visitkortsnummer med information om föreningens verksamhet avsedd för icke-medlemmar.  

De medlemmar som har sin e-postadress införd i medlemsregistret, det vill säga cirka halva 

medlemskåren, har via nyhetsbrevet ungefär månatligen per e-post fått information om 

föreningens verksamhet under 2023. 

Föreningen har även ett Facebook-konto där man kan ta del av information om föreningens 

verksamhet. Facebook skulle gärna få användas och inlägg delas aktivare också av kretsarna 

och medlemmarna för att sprida kännedom om föreningen och dess verksamhet.  

 

 

Representation och samarbete  
 

Föreningen är medlem i Arbetets Vänners Centralförbund (AVC), Nylands Svenska 

Ungdomsförbund (NSU), Svenska Folkskolans Vänner (SFV), Föreningen Finlandssvenska 

Uppslagsverk, Finlandssvenska Vitterhetskommissionen, Helsingfors Svenska 

Bostadsstiftelse, Helsingfors Fastighetsförening samt Förbundet Minnesvårdarna. 

 

Föreningen samarbetar med Finlands Svenska Folkdansring, Helsingfors sång- och 

musikförbund, Finlands Svenska Körförbund, Finlands Svenska Sång- och Musikförbund, 

Finlands Svenska Damkörsförbund, Finlands bridgeförbund och Finlands Seniordansförbund. 

En betydande del av föreningens medlemmar är personmedlemmar i ”sitt” förbund. 

 

Föreningen samarbetar med Svenska Pensionärsförbundet och Seniordansförbundet genom 

att hyra utrymmen till danskvällar och annan verksamhet med nedsatt hyra.  

 

Kulturella Ungdomsrörelsen KUR i Stockholm är AVH:s vänförening. 

 

Ett flertal av föreningens kretsar verkar i samarbete med SFV:s studiecentral. 

 

 

Föreningens ekonomi 
 

Föreningens ekonomiska resultat blev detta verksamhetsår så som bokslutet visar positivt. 

De största intäkterna består av hyror och av ett betydande understöd för verksamheten 



beviljat av Understödsstiftelsen för Arbetets Vänner Huvudföreningen sr. Särskild betydelse 

för kretsarnas verksamhet har också kursbidragen, med vilka SFV:s studiecentral bidrar till 

finansieringen av kretsledarnas arvoden. 

 

 

Föreningens medlemmar 
 
År 2023 skrevs 21 nya medlemmar in i föreningen. 
 
Medlemsantalet per den 31.12.2023 uppgick totalt till 815 medlemmar, vilket är 5 flera än vid 
årets början. Av medlemmarna är 496 ständiga medlemmar och 191 årsmedlemmar inskrivna 
före 2016 och 128 inskrivna senare, det vill säga efter att möjligheten att bli ständig medlem 
slopades.   
 
Föreningen har en hedersordförande, Sebastian Gripenberg, och vid årets slut fyra 
hedersmedlemmar, Tuula Mervasto, Monika Weckström, Benita Udd och Rune Öhman. 
 
 

In Memoriam 

Under året har 19 av föreningens medlemmar avlidit:  
 
Anita Andersson, Birgit Andersson, Kate Björkman, Ethel Blomander, Johan Forsström, 
Christina Fraser, Stina Hancock, Lisa Karlsson, Heikki Loikkanen, Max Molin, Inga-Lill 
Nikiforow, Bengt Roos, Christina Sandell, Kai Sandqvist, Lilly-Dorrit Slöör, Birgitta Ström, Seidi 
Strömberg, Christianne Vocke och Asta Winter. 
 
Vi hedrar de bortgångnas minne. 
 
 

Kretsarna 
 
Inom föreningen har under året verkat 14 kretsar, AV-teatern, Bokklubben, Bridgeklubben, 
Folkdanslaget, Konstklubben AV, Musikklubben Altra Volta, Sandelssällskapet, 
Seniordansklubben, Squaredanslaget med rounddans, Sykretsen, Sällskapskretsen, 
Umgängeskretsen, Vox Seniora och Walentinakören, samt en Quigonggrupp. Kretsarnas 
verksamhetsberättelser bifogas som bilagor till föreningens årsberättelse.  
 
 

Kansliet 
 
Föreningens verksamhetsledare Niki Hamro har under året varit långtidssjukskriven, Han har 
vikarierats av Robin Sundberg som jobbat på kansliet två dagar i veckan. 
 
 

 



Fastigheten  
 

Arbetet med att göra upp nya ritningar för hela huset fortsatte och blev klart. Den tidigare  

dagislokalen i fjärde våningen stod tom under hela år 2023. I och med att 

barnavårdsföreningen sade upp sitt hyreskontrakt och styrelsen ansåg att lokalen inte kunde 

hyras ut utan en större reparation startade en stor ombyggnad. Detta förde med sig en 

omfattande planering som involverade arkitekt-, el-, bygg- och VVS-planering. För styrningen 

av projektet anlitades en utomstående konsult och fastighetsgruppen övervakade hela 

planeringen. I slutet av året kunde man skicka ut offertförfrågningar och senare beställa 

arbetet. Under hösten fördes också förhandlingar med en blivande hyresgäst.  

 

Fastighetsgruppen har också övervakat och styrt andra stora förändringar som skett i vårt 

föreningshus. Värmecentralen fungerade ännu, men enligt vår konsulterande expert hade 

den nått slutet av sin funktionsålder. Därför byttes den ut. Värmeväxlarna, tryckkärlen och 

det styrande automationssystemet förnyades. Om det förkommer driftstörningar sänds 

alarm till Helen, som levererar fjärrvärmen till oss. 

 

Under våren 2023 renoverades källarsalen, golven slipades och köket förnyades så att det 

blev användarvänligt. Den ena köksväggen revs och skåpen förnyades. Nya elektroniska lås 

installerades. En diskmaskin och en tvättmaskin tillkom i köket. 

Oskar Thesslund har verkat som vaktmästare och även skött städningen och mindre 

reparationer i föreningens verksamhetslokaler och i föreningshusets allmänna utrymmen. De 

yttre servicearbetena och dejoureringen har skötts av ett externt servicebolag, Kotikatu Oy. 

Föreningen har ett fortlöpande konsulteringsavtal med Ismo Sädekari från Projektinuotit Oy. 

 

 

Föreningens organisation 2023 
 
Föreningens styrelse 
 
Ordförande  
Tom Schubert 
 
Medlemmar  
Kristina Björkvall, vice ordförande 
Wendla Paile, ekonomiansvarig 
Kaj G Backas 
Kerstin Ehnholm 
Tomas Tallqvist 
Lars Silén 
Casten Idström 
Sekreterare utom styrelsen Robin Sundberg 
 

Fastighetsgruppen 

Rabbe Saxén 



Kaj Backas 
Tom Schubert 
Tomas Tallqvist 
 
Programutskottet 

Wendla Paile 
Lars Silén 
Elianne Rehn 
Peter Oljemark 
 
Informationsutskottet 

Kristina Björkvall  
Casten Idström 
 
Biblioteksutskottet  

Åsa Laukonlinna 
Casten Idström 
Kristina Weimer 
Viveka Högnäs-Mellner 
 
Arbetsgruppen för kretsreglementet och kretsarnas stadgar 
 
Kristina Björkvall 
Kerstin Ehnholm 
 
Inredningsutskottet 

Kerstin Ehnholm 
Robin Sundberg 
Tom Schubert 
 
Redaktionsrådet 

Anna Kujala 
Elianne Rehn 
Monika Lindeman 
 
Delegationen för Arbetets Vänner Huvudföreningens Kulturfond 

Robin Sundberg 
Wendla Paile 
Tomas Tallqvist 
Lars Silén 
Kerstin Ehnholm 
Casten Idström 
 
 



Föreningens representanter i Arbetets Vänner Centralförbundets styrelse 

Tom Schubert 
Harriet Rydberg 
Rabbe Saxén 
Kaj G. Backas 
Barbro Eriksson 
Kerstin Ehnholm 
Tomas Tallqvist 
 
De Äldres Råd 

Monika Weckström 
Gunnel Biskop 
Maj-Britt Jensen 
Nina Henriksson 
Stefan Ekholm 
Rabbe Saxén 
 
Valnämnden 

Monika Weckström 
Harriet Rydberg 
Jörgen Ingman 
Inger Eriksson-Blom 
Robin Sundberg 
Peter Oljemark 
 
Orienteringskommittén 

Kristina Björkvall 
Wendla Paile 
Ingegerd Blomander 
Casten Idström 
Mårten Björkvall 
 
Inventeringsnämnden 

Rabbe Saxén 
Anders Häggblom 
Kim Fredriksson 
 
Festbestyrelsens värd och värdinnor 

Värd Lars Silén 
Värdinna Barbro Eriksson 
Vice värdinna Cynde Sadler 


